Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                   от 15.12.2021 № 1333

О внесении изменения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование его адреса»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации или
аннулирование его адреса», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.06.2019 № 645 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование его адреса»
(в редакции постановления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 03.12.2020 № 1070), следующее изменение:

пункт 2.16 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии
с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо
их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                      Е.Маслов